

Sack Holding ApS

**Pilevænget 6, Ajstrup
9560 Hadsund**

CVR-nr. 32 94 38 10

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2016

Søren Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sack Holding ApS
Pilevænget 6, Ajstrup
9560 Hadsund

CVR-nr.: 32 94 38 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Søren Kristoffersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 352.196, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.470.058.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(13.320)	(20.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	495.380	567.397
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.660	7.267
Finansielle omkostninger	3	<u>(167.291)</u>	<u>(254.942)</u>
Resultat før skat		323.429	298.747
Skat af årets resultat	4	<u>28.767</u>	<u>64.840</u>
Årets resultat		<u>352.196</u>	<u>363.587</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		504.040	574.664
Overført resultat		<u>(151.844)</u>	<u>(211.077)</u>
		<u>352.196</u>	<u>363.587</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.699.650	4.256.980
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>61.311</u>	<u>52.651</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.760.961</u>	<u>4.309.631</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.760.961</u>	<u>4.309.631</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.602	0
Selskabsskat		<u>120.915</u>	<u>188.991</u>
Tilgodehavender		<u>144.517</u>	<u>188.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.517</u>	<u>188.991</u>
Aktiver i alt		<u>3.905.478</u>	<u>4.498.622</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.045.960	4.594.630
Overført resultat		<u>(1.655.902)</u>	<u>(3.556.768)</u>
Egenkapital	7	<u>1.470.058</u>	<u>1.117.862</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>47.290</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.290</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		<u>81.180</u>	<u>124.151</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>81.180</u>	<u>124.151</u>
Kreditinstitutter		1.121.160	1.969.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		906.142	1.142.823
Selskabsskat		267.148	132.033
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.306.950</u>	<u>3.256.609</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.388.130</u>	<u>3.380.760</u>
Passiver i alt		<u>3.905.478</u>	<u>4.498.622</u>
Eventualposter m.v.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	4.594.630	(3.556.768)	1.117.862
Årets resultat	0	504.040	(151.844)	352.196
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.052.710)	2.052.710	0
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	3.045.960	(1.655.902)	1.470.058

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	556.221	567.397
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(60.841)</u>	<u>0</u>
	<u>495.380</u>	<u>567.397</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>8.660</u>	<u>7.267</u>
	<u>8.660</u>	<u>7.267</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.586	66.410
Andre finansielle omkostninger	<u>121.705</u>	<u>188.532</u>
	<u>167.291</u>	<u>254.942</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(39.735)	(64.840)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10.968</u>	<u>0</u>
	<u>(28.767)</u>	<u>(64.840)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	675.000	625.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	3.581.980	4.014.583
Årets resultat	495.380	567.397
Udbytte til moderselskabet	(1.100.000)	(1.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>47.290</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer	<u>3.024.650</u>	<u>3.581.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.699.650</u>	<u>4.256.980</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isomatic A/S	Randers	100 %	1.831.110	391.712
Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS	Randers	100 %	1.868.540	164.509
SACK Patent ApS	Randers	100 %	0	(60.841)
			<u>3.699.650</u>	<u>495.380</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	40.000	40.000
Kostpris	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli 2015	12.651	5.384
Årets resultat	8.660	7.267
Værdireguleringer	21.311	12.651
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	61.311	52.651

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Valve-Tech Denmark ApS	Randers	50 %	61.311	8.660
			61.311	8.660

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	47.290	0
Saldo ultimo 30. juni 2016	47.290	0

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører SACK Patent ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	124.151	81.180	0	0
	<u>124.151</u>	<u>81.180</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter m.v.

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i de tilknyttede virksomheder Isomatic A/S pr. 30.06.2016 på 911 t.kr. (30.06.2015: 633 t.kr.) og Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS på 444 t.kr. (30.06.2015: 240 t.kr.)

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Søren Kristoffersen, der er hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Isomatic A/S, Randers, Danmark, der er tilknyttet virksomhed

Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS, Randers, Danmark, der er tilknyttet virksomhed

SACK Patent ApS, Randers, Danmark, der er tilknyttet virksomhed

Valve-Tech Denmark ApS, der er associeret virksomhed

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Isomatic A/S, lån
- Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS, udlån
- SACK Patent ApS, udlån

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Kristoffersen

Anne Vibeke Kristoffersen